РЕШЕНИЕ №10
от 28.06.2013 г

Об утверждении генерального плана сельского поселения Майское
муниципального района Пестравский Самарской области

В соответствии со статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,Закона Самарской области от 12.07.2006г. № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области»,Постановлением Администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области от 01.06.2009г. № 26 «О порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории для размещения объектов капитального строительства местного значения на территории сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области» с учетом положительного  заключения согласительной комиссии № 2 от 25.06.2013г. сельского поселения Майское «О согласовании проекта генерального плана сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области согласно приложения.
[bookmark: _GoBack]2. Администрации сельского поселения Майское обеспечить официальное опубликование генерального плана сельского поселения Майское  муниципального района Пестравский Самарской области в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Майское в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Майское                                 П.В Ланкин